SCRIPTA

Numéro Scripta : 4743

Auteur(s) : Raoul, fils de Hugues de Poses [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean Bourgueise [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226, septembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul, fils de Hugues de Poses, vend à Jean Bourgueise son champ de la Noë de Poses.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXIV, p. 64-65.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Radulfus, filius Hugonis de Poses, vendidi et concessi, et hac presenti karta confirmavi Johanni Bourgueise [cer]tum campum meum de la Noe de Poses, sicut se habet et porportat, tenendum et habendum dicto Johanni et heredibus suis, de me et heredibus meis, libere, quiete, pacifice et hereditarie, reddendo inde michi et heredibus meis, a predicto Johanne et heredibus suis, unam unciam piperis, singulis annis, de reddito statuto, videlicet ad Pascha Domini, pro recognitione hujus hereditagii. Et ego Radulfus predictus et heredes mei tenemur antedictum campum garantizare et acquitare prefato Johanni et heredibus suis, in omnibus rebus et serviciis, per redditum superius nominatum, et excanbiare, de valore ad valorem, in propria hereditate nostra, si hoc eis garant..... concessione hujus vendicionis dedit michi..... quadraginta solidos turoncensium. Ut hoc autem ratum..... futuris temporibus permaneat, ego jamdictus Radulfus presentem..... sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno Verbi [M° CC°] vicesimo sexto, mense septembris.

Testibus hiis :..... es, milite ; Sorello Cauvet ; Radulfo Normant ; Ricardo, fratre..... ; Ricardo Esveillart ; Ricardo Havart ; Wibert de Abbacia, et aliis.